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Etzi impianti elettrici costruzioni e manutenzioni

del perito industriale Massimiliano Etzi
via is donas,21- 09040 Barrali
Numero telefono:3381206783
massimo.etzi@gmail.com
C. . TZEMSM71L05z126F

P. iva 02862500929

* REALIZZAZIONE IMPIANTI ELETTRICI
* REALIZZAZIONE IMPIANTI ANTINTRUSIONE
* REALIZZAZIONE IMPIANTI AUTOMAZIONI
* REALIZZAZIONE IMPIANTI TELEFFONICI
* REALIZZAZIONE IMPIANTI VIDEO CITOFONICI
* REALIZZAZIONE IMPIANTI ANTENNA
* REALIZZAZIONE IMPIANTI DOMOTICI
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indirizzo

C. fiscale:

p.LV.A...
-

oggetto: impianto manutenzione ordinaria

Con la presente ci pregiamo sottoporre alla vostra cortese attenzione la migliore offerta di cui in oggetto.

in allegato il computo metrico estimato dei lavori.

dimensioni

importi

importi

metri] Q.ta

unita.

tot.

Fornitura e sostituzione presa da quadro industriale trifase palco piazza
Costruzione impianto elettrico e posa aspiratore bagno scuola elementare
Fornitura e sostituzione e programazione orologi digitali quadro zampillo piazza
Fornitura e sostituzione elettrovalvola impianto zampillo piazza

Fornitura e sostituzione muffole impianto zampillo piazza

NP AR R

330
200
200
100
70

330
200
800
100
140

Importo imponibile complessivo
Importo aliquota I.V.A. di legge

Importo totale complessivo

1.570,00
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